2014 年 8 月 5 日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂   学
（コード番号 4689 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役最高財務責任者 大矢 俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

および自己株式取得終了に関するお知らせ

 当社は、2014 年 8 月 4 日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり買付

を行いましたのでお知らせいたします。なお、本日の取得をもちまして、2014 年 8 月 4 日

開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、あわせてお知らせ

いたします。

記

1. 取得の理由   株主還元を目的とした取得

2. 取得対象株式の種類  当社普通株式

3. 取得した株式の総数  450,000 株

4. 取得価額   198,000,000 円

5. 取得日   2014 年 8 月 5 日

6. 取得方法   東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

              （ToSTNeT-3）による買付け

以上

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2014 年 8 月 4 日公表分）

・取得する株式の種類 当社普通株式

・取得する株式の総数 5,000,000 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.1％）

・株式の取得価額の総額 2,200,000,000 円

なお、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）の実施を希望する株主からの申し出により、

当該株主の保有株式の総数を考慮し、5,000,000 株を取得する株式の総数として本件を実施

いたしましたが、株主からの売却注文が 450,000 株だったことから、結果につきましては

450,000 株（取得する株式の総数の 9%）の取得となりました。